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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 NUIORAF

2 A+EFQAYA FOURNI H4 26 26 26 H4 - FOUIRA

3 AAEY+PRO FAQ G9 26 52 26 I9 - FAQ

4 AO+EDTZM REPAYA 10B 39 91 37 6D - PAYEUR

5 VLSUI?N DÉZOOMÂT 5E 126 217 126 5D - DÉZOOMÂT

6 KIGSEBR VUL(P)INS A7 97 314 90 12A - VUL(P)INS

7 BGR+UGES KÉPIS D8 52 366 50 L4 - STRIKE

8 AELHROW GRABUGES K3 62 428 29 B2 - BUGGÉS

9 OW+ATEDR HÉLERA C9 39 467 39 6D - WOH

10 -XATEILU REDOWA B2 77 544 41 B6 - WAD

11 JINHEOD LAITEUX 15A 111 655 111 15B - LITEAUX

12 HINO+NIO DÉJ 14F 33 688 32 6K - BENJI

13 IINNO+ME OH 6E 29 717 23 C3 - HO

14 MO+LTAEE IONIEN I4 27 744 24 8K - GNOME

15 AEELMO+T FOURNIT H4 28 772 28 10A - (P)RÉPAYÂT

16 AET+ESIN GLOME 8K 24 796 24 8K - GAMET

17 ETTP?RA SATINÉE 12G 80 876 72 N7 - AMÉNITÉS

18 SMBOVEN (C)ARPETTE O1 86 962 86 O1 - (C)RAPETTE

19 BMN+SCAU VOISÉ J10 31 993 31 J10 - VOIES

20 BCSU+ELI AMAN E8 34 1027 34 E8 - AMAS

21 B+UC SICULE 15J 42 1069 34 C3 - SÉCU

BAU 14B 20 1089 16 B14 - BA

2 FAQ n.f. Inf. Foire aux questions.
4 DÉZOOMER v. 10. Filmer en effectuant un zoom arrière.
5 VULPIN, E 1. adj. Relatif au renard. 2. n.m. Plante fourragère (queue-de-renard).
9 REDOWA [rédova] n.f. Danse ancienne à trois temps.
11 DÉJ n.m. Fam. Déjeuner.
13 IONIEN, ENNE adj. et n.m. De l'Ionie (Asie Mineure).
15 GLOME n.m. Plaque cornée du sabot des équidés.
16 SATINER v. 10. Lustrer.
18 VOISÉ, E adj. Phon. (Phonème) qui s'accompagne de vibrations des cordes vocales.
19 AMAN n.m. Pardon ou sauf-conduit, en pays musulman.
20 SICULE adj. D'un ancien peuple de Sicile.
21 BAU, X n.m. Mar. Poutre transversale.


